
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,9 3 3,6

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,7 4 4,4

ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,6

ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 2,1 2 1,8

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,2 0 (+)0,1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL16 12 15,7

ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS2,5 2 2,3

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO15,1 11 14,9

ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,4 1 1,2

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 4 3 3,8

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 5 5,3

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,2 0 0

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8 6 7,9

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1 1 0,9

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,2 5 6,1

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,2 6 8,1

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 14,3 11 14,2

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,7 1 0,6

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,4

ACPP010468 MATENCIO PINEDA, JUAN JOSE (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,2 0 0,1

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,8 2 2,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,9 5 5,8

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 5,3 4 5,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,5 11 14,4

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,7 4 4,6

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,9 2 2,9

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,6 5 6,6

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 11,9 9 11,9

ACPP016264 LOPEZ GONZALEZ, MARC 2,6 2 2,6

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,6 8 10,6

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 12,5 10 12,5

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18,5 14 18,5

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10,5 8 10,5

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2 (+)2 (+)2

ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,3 5 7,3

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,3 2 2,3

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,6 3 3,6

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 7 8,8

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 2 3

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,5 1 0,5

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,6 11 14,6

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,3 4 5,3

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,7 3 3,7

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 3 2 3

ACPP025774 ALMENDROS PICAZO, JOSE FANCISCO6,5 5 6,5

ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 3,2 2 3,2

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,8 6 7,8

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 4 5,4

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 8 10,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,8 3 3,8
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ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP030643 TEJERINA LUBARY, EXEQUIEL 2,1 2 2,1

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP025987 VILALTA PAGAN, FRANCESC 0,3 0 0,3

ACPP025986 ANDRES EGEA, MARTA 5,8 5 5,8

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,9 9 11,9

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 16,4 12 16,4

ACPP003491 TORRES MATA, SALVADOR 0,2 0 0,2

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,2 2 2,2

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 4 5

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 3 3,9

ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,5 6 7,5

ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,1 10 13,1

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8 6 8

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 9 12,2

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,8 4 4,8

5 ANIDJAR, ISAAC 0 0 0

ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL1,3 1 1,3

1 sense parella 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,6

ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 2,1 2 1,8

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,4

ACPP010468 MATENCIO PINEDA, JUAN JOSE (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 3,9 3 3,6

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 4,7 4 4,4

ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN 0,2 0 0,1

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,8 2 2,7

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 5,5 5 5,3

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI 0,2 0 0

ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 1,4 1 1,2

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 4 3 3,8

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,2 0 (+)0,1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL16 12 15,7

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8 6 7,9

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1 1 0,9

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2 (+)2 (+)2

ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 7,3 5 7,3

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,9 5 5,8

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 5,3 4 5,2

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 0,3

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,3 4 5,3

ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS2,5 2 2,3

ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO15,1 11 14,9

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 14,3 11 14,2

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,7 1 0,6

ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,2 5 6,1

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,2 6 8,1

ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 11,9 9 11,9

ACPP016264 LOPEZ GONZALEZ, MARC 2,6 2 2,6

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 2,3 2 2,3

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 3,6 3 3,6

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,7 3 3,7

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 3 2 3

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,5 1 0,5

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 14,6 11 14,6

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,8 7 8,8

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3 2 3

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,9 2 2,9

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 6,6 5 6,6

ACPP030643 TEJERINA LUBARY, EXEQUIEL 2,1 2 2,1

ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,5 11 14,4

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,7 4 4,6

ACPP025774 ALMENDROS PICAZO, JOSE FANCISCO6,5 5 6,5

ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 3,2 2 3,2

ACPP025987 VILALTA PAGAN, FRANCESC 0,3 0 0,3

ACPP025986 ANDRES EGEA, MARTA 5,8 5 5,8

ACPP003491 TORRES MATA, SALVADOR 0,2 0 0,2

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,2 2 2,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,6 8 10,6

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 12,5 10 12,5

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,8 6 7,8

ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, TON 5,4 4 5,4

ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,6 8 10,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,8 3 3,8

ACPP008925 MARTINEZ CARDO, ISIDORO 5 4 5

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 3,9 3 3,9

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18,5 14 18,5

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10,5 8 10,5

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,8 4 4,8

5 ANIDJAR, ISAAC 0 0 0

ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,5 6 7,5

ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 13,1 10 13,1

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR11,9 9 11,9

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 16,4 12 16,4

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8 6 8

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,2 9 12,2

ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL1,3 1 1,3

1 sense parella 0 0 0
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